S. Ignatium in quodam processu sequuntur Sancti ex Ordine S. Dominici, & hunc sequuntur ij, qui sunt ex Societate. 398

V. Marina videt quosdam ex Societate speciatim fruentes cælesti gloria. 432

Angeli ostendunt V. Marinae, quòd sit sepelienda in templo Societatis Jesu. 673

V. Marina videt cum S. Ignatio multos ex Societate, qui illi promittunt, quòd sint ipsam comitaturi in sepultura. 676

Angeli declarant V. Marinae ingens premium, dandum à Deo P. Ludovico de Poate, eò quòd rexit ejus animam, scripsit hunc librum ipsius vite. 680

Quos V. Marina habuerit Confessarios ex Societate, Vide. Confessarios.

Sol.

Ven. Marina vidit Deum in specie Solis. Vide. Christus Dominus. Spiritus Sanctus. Verbum Divinum.

V. Marina videt S. Dominicum resplendentem instar Solis. 461

V. Marina splendet instar Solis, propter donam ipsi à Deo missam. 628

Videt Deum in modum Solis, à quo penetrata elevatur ad cælum. pag. 644. Et alibi pag. 661. & pag. 678

Somnus.

V. Marina dormit inclinata ad Christum Dominum somno divino. 261

Sopitur somno spiritali incumbens genibus Christi Domini. 326

Somnus mysticus Jesu in brachijs S. Iosephi. 377

Duo Mauri habuerunt somnia, post quæ fuerunt conversi propter preces Ven. Marinae. Pagina 497

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

Ab uno Angelo, ex assistentibus V. Marinae, fuit expulsus diabolus ex domo cuiusdam personae, quam tentabat in somnis. 517
 Quomodo differant fomina naturalia ab ijs, quae talia non sunt. 565
 Somnium supernaturale & mysticum V. Marinae, tenente Christo Domino suam manum supra ipsius caput, dum dormiret. 611

Spiritus Sanctus.

Ostenditur V. Marinae modus, quo se Spiritus Sanctus communicat animabus. 217
 Spiritus Sanctus invisit V. Marinam in specie columbae, p. 218. Iterumq; illum videt in eadem specie. ibid.
 Qualesnam sint hae figurae Columbae, & aliae huiusmodi. 566
 V. Marina videt Spiritum Sanctum cum admirandis circumstantijs in quodam Divino palatio. 219
 Communicatur illi ingens lumen ad cognoscendum Spiritum Sanctum. 220
 Spiritus Sanctus praestat quandam gratiam V. Marinae. ibid.
 Visitat illam in specie Solis. pag. 223. Et rursum. 224
 Videt etiam V. Marina Spiritum Sanctum in specie candidae nubis. 223
 Alias ad illam venit cum magno strepitu. 224
 Pagina
 Spiritus Sanctus sibi desponsat V. Marinam, exhibetq; illi specialem quandam gratiam. 227
 Effectus huius desponsationis. 228
 Qualiter solitus fuerit Spiritus Sanctus invisere V. Marinam. Et quaedam mirabilis visitatio, in qua illam adornat cimelijs. 230
 De extraordinaria visitatione Spiritus Sancti, in qua V. Marinae communicantur illius attributa. 231
 Deus retinet secum V. Marinam per sex dies ante festum Spiritus Sancti, cummunicando ipsi lumen ad multa cognoscenda. 263
 Spiritus Sanctus illam ducit ad videndum suum festum in caelo. 301
 Visitat ipsam, & grata sibi ostendit esse Angelorum solatia, quae illi adferebant in ipsius afflictionibus. 608
 Ferit illam sagittis sui amoris. 615
 Quid ipsa Deo pro hoc favore, eximens tribus vicibus ex suo sinu manum plenam sanguine. 616
 Ven. Marina videt Spiritum Sanctum in specie Aquilae. 652
 Spiritus Sanctus elevat V. Marinam ad caelum modo quodam valde singulari. 672